
Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Dolákova 1 

IČO 60433281, tel., fax: 233554720,  info@dolakova.cz, www.dolakova.cz 
 

 
 

Kritéria přijetí žáků do školní družiny 
Ředitelka školy stanovuje tato kritéria pro přijímání dětí do školní družiny pro školní 

rok 2018/2019. 

1. Přijetí do školní družiny není nárokové. 

2. Žáci jsou do školní družiny přijímáni do naplnění kapacity na základě vyplněného  

zápisního lístku, odevzdaného nejpozději do 22. 6. 2018 

Žáci přihlášení po 22. 6. 2018 budou evidováni jako náhradníci a v případě uvolnění kapacity 

budou jejich zákonní zástupci informováni vedoucí vychovatelkou pomocí elektronické 

žákovské knížky. 

3. Přednostně jsou přijímáni žáci 1. a 2. ročníků 

4. Žáci 3. ročníků jsou do školní družiny přijímáni v případě splnění následujících podmínek: 

 volné kapacity školní družiny 

 již přijatý sourozenec dle bodu č. 4 

 v případě rovnosti bodů rozhoduje věk dítěte (od nejmladšího) 

 

 
Kritérium 

 

 
Body 

 

Ročník: 
 
 
 

1. třída 3 

2. třída 3 

3. třída 2 

mladší sourozenec 
již přijatý do ŠD 

1 

 

 

V Praze dne 15. 6. 2018                                                                                                     Mgr. Věra Jakešová 
                                                                                                                                                     ředitelka školy 

                                          

 

 

 

mailto:info@dolakova.cz
http://www.dolakova.cz/

